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Guide des produits
BDI est un distributeur mondial qui relie des solutions innovant-

es et des personnes habilitées à fournir des améliorations de la 

productivité pour nos clients fabricants et industriels.

GUIDE DES 
PRODUITS



Traitement du 
papier

Transformation de 
viandes et volailles

Réparation

BDI

• Service d’urgence 24h/24
• Commerce électronique
• Enquêtes d’usines
• Documentation d’économies  
   des coûts

• LEAN/5S/Kaizen
• Gestion / Réduction d’inventaire
• Programmes de formation
• Solutions techniques spécialisées
• Surveillance d’état

• Équipe des comptes d’entreprise
• Capacités de réparation
• Logiciel de gestion Crib

ACCENT SUR L’INDUSTRIE

SERVICES

BDI est un fournisseur et prestataire de service leader pour 
des entreprises manufacturières du monde entier. Nos 
engagements au service de la clientèle et notre expertise 
technique sont notre marque de fabrique pour le succès et 
l’expansion mondiale.

Avec plus de 200 succursales situées dans 12 pays et 
représentant plus de 3 000 fabricants de qualité, BDI 
continue de fidéliser sa clientèle tout au long de la chaîne 
d’approvisionnement.

Graines
Traitement

Convoyeur 
automobile

Manipulation 
d’emballage

Aliments de 
consommation 
Traitement et emballage

Alimentaire
Machinerie

Agrégats

Traitement 
de l’eau

Médical Innovations 
vertes

Éthanol Services 
spécialisés OEM

Gaz et pétrole Production 
d’énergie



Élément de roulement
• Contact angulaire

• À billes

• Galet suiveur / Rouleau

• Rouleaux cylindriques

• Double rang

• Instrument / Miniature

• Aiguille

• Extrémités de tige

• Tourillon

• Auto-alignement

• Tamis vibrant

• Palier divisé

• Rouleaux sphériques

• Aciérie

• Très haute précision

• Rouleaux coniques

• Poussée

• Broyeur en Z

ROULEMENTS 

MARQUES

Matériaux spécialisés
• Plastique

• Nylon

• Téflon

• Céramique

À billes et rouleau
• Cartouche

• Blocs de bride

• Insert

• Palier à semelle

• Palier divisé 

• Palier tendeur

• Antifriction

• Bronze

• Essieu

• Autolubrifié

Lisse / Manchon

• Accurate Bushing Company
• Aetna
• American Sleeve Bearing
• AMI
• Armoloy 
• AST Bearings
• Auburn
• Aurora  
• Ball & Roller Bearing
• Barden
• Berliss
• Bishop-Wisecarver 
• Boston Gear
• Bower
• Browning

• Cooper Bearings
• Craft Bearing
• Dodge
• FAG 
• Frantz
• Frost
• FYH
• Garlock
• General Bearing
• GMN
• Heim
• Hub City
• Igus
• IKO
• INA 

• Isostatic
• Kaydon
• Koyo
• Link Belt
• LM76
• McGill 
• Miether 
• Miniature Precision 
   Bearings
• Moline Bearing
• Morse 
• Nachi 
• Nice
• Nilos
• NSK 

• NTN
• Oiles America 
• Osborn
• Pacific Bearing
• Peer Bearing Company
• PT International
• QM Bearings
• Randall 
• RBC 
• Rexnord
• RHP
• Rollway 
• Schaeffler Group
• Scheerer
• SealMaster

• SKF 
• SmartLUBE
• Smith Bearing
• Solus
• Split Ball Bearing
• SST 
• Standard Locknut
• THK
• Thomson
• Timken 
• Torrington 



TRANSMISSION 
DE PUISSANCE 
MÉCANIQUE

Accouplements
• Disque

• Élastomère

• Flexible

• Fluide

• Pignon

• Grille

• Mâchoire

• Magnétique

• Rigide

Systèmes d’entraînement
• Antireculs

• Douilles

• Freins /  
   Embrayages

• Limiteurs de  
   couple

• Joints en U

• Entraînements à  
   vitesse variable

Entraînements de courroie
• Courroie de  
   réducteur sans fin

• FHP

• HTD

• Kevlar

• Chaîne Poly

• Polyuréthane

• Power Twist V Link

• Poulies

• Suivi auto

• Roues lisses

• Câble acier

• Synchrone

• Vitesse variable

• Courroies  
   trapézoïdales

Réducteurs de vitesse
• Disque cycloïde

• Conique  
   hélicoïdal

• Boîte à onglet

• Parallèle

• Engrenage  
   planétaire

• Angle droit

• Montage scoop

• Convoyeur à vis

• Montage 
d’arbre

• Engrenage à vis  
   sans fin

Réducteurs
• Biseau

• Changement

• Chevrons

• Hélicoïdal

• Onglet 

• Rack 

• Denture spirale

• Aiguillon

• Vis sans fin

Transmissions par chaîne
• Fixations 

• Transmission  
   par chaîne  
   composants
• Convoyeur

• Accouplements

• Coulissant

• Conçu

• Hi-Vo

• Feuille

• Rouleau

• Silencieux

• Pignons

• Sur table

• Chariot

• Acushnet 
• Akron Gear
• Allied Locke
• Altra Industrial Motion
• American AutoGard
• Ameridrives
• Anchor Conveyor 
• Andantex 
• Atra-Flex 
• Bando 
• Bayside
• Boston Gear
• Brecoflex
• Brewer
• Browning 
• Cambelt

• Carlislie
• Carlson  
• Chantland
• Cleveland Gear
• Climax
• Continental Contitech
• Curtis Universal 
• Dalton Gear 
• Delroyd 
• Dodge
• Dorris 
• Douglas 
• Drives 
• Duff-Norton
• Eaton
• Electra-Gear

• Falk 
• Fenner Drives
• Flender 
• Flexible Steel Lacing
• Foote Jones 
• Formsprag
• Gates
• Grant Gear 
• Grove Gear
• Habasit
• Hilliard 
• Hi-Lo 
• Hub City
• iwis
• Jason 
• Kebco 

• Kop-Flex
• Leeson 
• Lenze 
• Link Belt 
• Lovejoy 
• Magnadrive
• Magnaloy
• Marland 
• Martin Sprocket 
   and Gear
• MasterDrives
• Maurey
• Mayr 
• Mitrpak
• Morse
• Nexen

• Nord Gear  
• Nordex 
• Nuttall Gear 
• Optibelt 
• PCI
• Precision Pulley (PPI)
• PT International
• QM Bearings
• Ralphs - Pugh 
• Ramsey Products
• Regal-Beloit 
• Renold Canada
• Rexnord 
• Sew-Eurodrive
• Sier-Bath
• Speed Selector

• Stafford  
• Stelron 
• Sterling Electric 
• Stober
• Stock Drive Products
• Sumitomo
• System Components
• TB Woods
• Textron Cone Drive
• Tsubaki
• Van Gorp
• Waldron
• Webster Industries 
• Winsmith
• WM Berg
• Zero-Max

MARQUES

• SKF 
• SmartLUBE
• Smith Bearing
• Solus
• Split Ball Bearing
• SST 
• Standard Locknut
• THK
• Thomson
• Timken 
• Torrington 



Convoyeurs
• Tablier

• Seau

• Gravité

• Coulissant

• Élévateur

 

• Qualité  
   alimentaire

• Aérien

• Alimenté

• Vis — 
   Métal, plastique

• Vibrant

Services de courroies
• Taquets

• Épisseur de  
   doigt

• Poids lourd

• Poids léger

• Jonction

• Laçage

• Biseautage

• Refendage

• Guides en V

• Vulcanisation

Composants d’entraînement
• Revêtement de  
   tambours 

• Assemblages  
   d’enroulement

• Vibrateurs

• Poulies à ailettes

• Poulies à tambour

Embrayages à butée arrière

Composants de convoyeur
• Attaches de  
   courroie

• Roues de  
   courroie

• Laceurs de  
   courroie

• Grattoirs /  
   Nettoyants de 
   courroie
• Courroies

• Courroies plates

• Rails de  
   protection

• Plateau de table

• Chaîne de chariot

• Chariots

• Roues creuses

• Poulie motorisée

• Courroies à tapis  
   métallique

• Anchor Conveyor
• Ashworth Brothers
• Bayside
• Belt Corp.
• Belt Service
• Bluewater
• Browning 
• Bryant 
• Cambelt
• Cambridge 
   Engineered Solutions
• Chantland
• Cignys
• Clipper
• Coffing Hoists
• Connect Conveyor Belts

• Continential Conveyor
• Conveyors Inc.
• Dodge
• Douglas 
• David Round
• Eagle Belting 
• Enduraveyor
• Ermanco
• Fenner Drives
• Flexco
• Flexible Steel Lacing 
• Gates
• Goodman
• Habasit
• Hytrol
• Interoll

• Intralox
• Itoh-Denki
• iwis
• Jervis B. Webb 
• KOFAB
• Link Belt
• Lumsden Wire Belting
• Marbett
• Martin Engineering
• Martin Sprocket and Gear
• Maryland Wire Belt
• Maxi-Lift 
• Mectrol
• METSO
• Minet Lacing
• MK Metals

• Morse
• Movex
• Omni Metalcraft
• Power-Pack Conveyor 
• Precision Pulley (PPI) 
• PCI
• Quadrant
• Ralphs-Pugh 
• Regal - Beloit
• Rapistan 
• Rexnord
• RPI
• Sequia Maxco
• Stephens - Adamson
• Stelron
• Superior 

• Syntron
• System - Plast 
• Valu Guide
• Tapco
•Thern
• Titan
• Tubar Eureka
   Industrial Group
• UNI chains 
• Van der Graff
• Van Gorp
• VIBCO
• Webster Industries
• Wilke Brothers
• Wire Mesh Belt
• Wire Belt Company

MANIPULATION 
DU MATÉRIEL

MARQUES



• Syntron
• System - Plast 
• Valu Guide
• Tapco
•Thern
• Titan
• Tubar Eureka
   Industrial Group
• UNI chains 
• Van der Graff
• Van Gorp
• VIBCO
• Webster Industries
• Wilke Brothers
• Wire Mesh Belt
• Wire Belt Company

HYDROMÉCANIQUE

• Ace Controls
• Acumen
• Aeroquip
• AirWay
• All-Flow Pump
• Allied Witan
• Alpha Fittings
• Alumi-Tec
• American Air Filters
• Anchor Flange
• Apollo Valves
• Argo-Hytos
• ARO
• Arrow Dryers
• Asco Valve
• Aurora
• Aventics
• Balcrank
• Barco
• Behringer
• Bijur
• Bimba
• BI-TORQ

• Brand Hydraulics
• Brennan
• Camfil Farr
• CDC Pneumatics
• CEJN
• Chemtex
• Clearstream Filters
• Coilhose                                                                                                                                           
   Pneumatics
• Continental
   Contitech
• Contiental  
   Hydraulics
• Cunningham
• Dafco
• Daman
• Delta Power
• Depco Pump
• Des Case
• Deublin
• Dixon
• Donaldson
• Dura Vent
• Dwyer Instruments

• Enerpac
• Europower
• Exair
• Fabco Air
• Fab-Tex
• Federal Hose
• Festo
• Filtration Group
• Fittings Unlimited
• Flairline
• Flexaust
• Flow Ezy
• Gates
• Gemini
• Gems
• Georgia Hydraulic
• Gits
• Graco
• Graymills Pumps
• Gusher
• Hardy
• HBD Thermoid
• Heypac

• Honor Pumps
• Hose Master
• Hose Technology
• IMI Precision                                                                                                                                        
   Engineering
• Ingersoll Rand
• International 
   Fluid Power
• Janatics
• Jayco
• Jefferson Valve
• Keystone
• Koch Air Filters
• Kuriyama
• Lake Monitors
• Lakos
• La-Man
• Legris
• Lincoln Industrial
• Little Giant Pump
• LubeSite
• Mac Valve
• Maddocks

• Mahle
• Marsh Bellofram
• Master Pneumatic
• Memolub
• Midwest 
   Flexible Hose
• Miller
• New Age
• Norman
• Northern Servo
• Northman
• Noshok
• NRP-JONES
• Numatics
• Nycoil
• Ogden Hydraulics
• Paragon
• Parker
• Pennisular Cylinders
• PHD Actuators
• Power Track
• Proco
• Rectus Couplings

• Reelcraft
• Rego
• Resistoflex
• Rexroth
• Rockford Linear
• Rotherm
• Salem Republic
• Seal Fast
• Shawndra
• SMC
• Sparks Filters
• Spir Star
• Springville
• SPX Flow
• Standard Filter
• Sun Hydraulics
• Super Swivels
• Teleflex
• Teqcom
• Thermal Transfer
• Titan
• Titeflex
• Tomco

• Tompkins
• Trico
• Triple R
• Tyco
• Tygon Tubing
• Unaflex
• Vaccon
• Vescor
• Vi-Cas
• Warren Alloyt
• Weatherhead
• Western Fluidyne
• Wilkerson
• WIX
• Yates
• Yuken
• Zebra Skimmers
• ZSI

MARQUES

Unités  
d’alimentation

• Hydraulique 

Tubes
• Pneumatique

• Hydraulique

• Industriel

• Eau

• Processus

Tuyaux
• Hydraulique

• Industriel

• Métal

• Conduits

• Aspiration et  
   vidange d’eau

• Eau sous haute  
   pression

• Feu

• PVC

• Joints de  
   dilatation

• Liquides de  
   traitement

Vérins
• Hydraulique

• Pneumatique

• Gaz compressé

Actionneurs
• Pneumatique

• Hydraulique

• Rotatif

• Linéaire

Séchoirs
• Air

Joints 
rotatifs

Raccords et 
adaptateurs
• Pneumatique 

• Hydraulique

• Industriel

Accessoires
• Réservoirs  
   hydrauliques

• Collecteurs

• Adaptateurs moteur

• Centrifuge

• Membrane

• Hydraulique

• Submersible

• À transfert

• Type tambour

• Aspirateur

Pompes

Filtre
Régulateur
Graisseur

Produits 
d’aspiration

Jauges
• Hydraulique

• Pneumatique

• Processus

Filtres
• CVC
• HEPA
• Collecteurs de poussière
• Souffleur
• Support enroulé - Air
• Filtres à sac
• Cartouches
• Support enroulé - Liquide
• Cuves filtrantes
• Éléments hydrauliques
• Automobile / Moteur
• Industriel / Machine
• Cabine de peinture
• Compresseur
• Systèmes clé en main

Vannes
• À billes

• Papillon

• Hydraulique

• Solénoïde

• Pneumatique

• Collecteurs

Niveau  
d’instrumentation
Pression de débit
• Température



FOURNITURES 
INDUSTRIELLES

MARQUES

Contre-écrous
Rondelles de blo-
cage
Serrures motorisées

Bagues de retenue
Colliers d’arbre

Disques rétractables
Outils d’installation

Abrasifs

Produits absorbants

Appareils analytiques

Batteries

Extracteurs de roulements et 
d’engrenages

Roulettes

Systèmes de contrôle d’état

Lampes de poche

Chauffages à induction

Outils à main

Outils de grutage et 
de gréage

Outils électriques

Outils de coupe

Clavettes en barre

Papier

Fournitures de sécurité

Vêtements de sécurité

Cales

Produits et systèmes de 
stockage

Boules en acier

Roues et pinceaux

Raclettes et chiffons

• 3M
• ABUS Canada
• Accuform
• Aervoe Industries, Inc.
• Alliance Mercantile Inc.
• Alte-Rego
• Apex Tool Group
• Banvil 2000
• BE Pressure Supply
• Ben-Mor
• Bessey Tools
• Bob Dale Gloves 
   & Imports
• Braber Equipment Ltd.
• Buchanan Rubber
• Can-Ross Environmental
• Canadian Technical Tape
• Casters in Motion
• Clarkson-Osborn
• Coxreels
• CRC Canada Inc.

• Crispo Canada Inc.
• Daemar
• DAP Canada
• Dentec Safety Specialists
• Dist Eugene Gagnon
• Docap Distribution Inc.
• Dormer Pramet
• Drillco Cutting Tools
• Dynaline Industries Inc.
• Dynamic Safety
• E.I. du Pont Canada
• EiKO Global LLC
• Energizer
• Enerpac 
• Fairview Fittings 
• Felton Brushes
• Garant
• Gray Tools Canada Inc.
• Greenfield Industries Inc.
• Groupe BBH Inc.
• Henkel

• Hitachi Koki Canada
• Honeywell Safety
• I.R.P. Industrial 
   Rubber Limited
• Impacto Protective 
   Products
• Infasco
• IRWIN Tools
• ITM Instruments Inc. 
• ITW Permatex - LPS
• JPW Industries, Inc.
• KAR Industrial
• Klein
• Klingspor Abrasive Tech.
• Krylon Products Group
• Kuny’s Leather
• La-Co Industries/Markal
• Lakeland Protective Wear
• Louisville Ladder Corp.
• Makita Canada
• Mascoutech Inc.

• Mechanix Wear
• Megapro
• MeshWear Technologies
• Mitutoyo
• National Hose 
   & Equipment
• Nexen
• Pearl Abrasive Company
• Precision Brand Products
• Pyramex
• Quick Cable Canada Ltd.
• Rayovac Canada
• Reelcraft Industries Inc.
• Robert Bosch 
• Ronco
• Saint-Gobain Abrasives
• Sia Abrasifs J.J.S. Inc.
• Simpson Strong-Tie
• Snap-on Industrial Brands
• SpilKleen
• Stabila Inc.

• Stanley 
• Superior Glove Works
• SureWerx
• T.S. Simms & Co. Limited
• Task Tools & Abrasives
• Techspan Industries Inc.
• The Innovak Group Inc.
• L.S. Starrett Company
• M.K. Morse Company
• Tompkins Canada
• Topring
• Triumph Twist Drill
• United Abrasives - SAIT
• Vanguard Steel
• VSM Abrasives Canada
• Walter Surface Tech.
• Wasip 
• Watson Gloves
• Wera Tools Inc.
• Wiha Tools Canada
• World Kitchen (OLFA)

• Altra Industrial 
• Boston Gear
• Browning
• Climax Metal

• Fenner Drives
• Holo-Krome
• PCI
• Ringfeder

• Rod Ends Mechanical
• Rotor Clip
• Ruland
• Stafford

• Standard Locknut
• Tsubaki
• Waldes Truarc
• Whittet-Higgins

MARQUES

DISPOSITIFS 
DE BLOCAGE 
ET RETENUE



MARQUES

MOTEURS ET 
ÉLECTRICITÉ

• ABB 
• AC Tech
• Altra
• American AutoGard
• AutoGard
• Baldor
• Boston Gear
• Carlo Gavazzi
• Consolidated Wire

• Dings
• Electroid
• Emerson
• Encoder
• Energy Focus
• Ericson
• Fincor
• Flender
• Haewa

• Iso Tek
• KB Electronics Inc
• Kebco
• Lafert
• Leeson
• Lenze
• Lincoln
• Littlefuse
• Regal

• Reuland Electric
• Saginaw Controls
• SEW/Eurodrive
• Siemens
• Sola HD
• Stearns
• Sterling Electric
• Sumitomo
• TB Woods

• Teco Westinghouse
• Textron-Cone Drive
• U.S. Electric 
   Motors (Nidec)
• Warner Eletctric
• WEG
• Wieland
• Worldwide Electric

Moteurs (CA, CC)

Entraînements (CA, CC)

Freins / Embrayages

Démarreurs progressifs

Servomoteurs

Entraînements DC/SCR

Limiteurs de couple

Réducteurs / Moteurs

Capteurs

Commutateurs Ethernet

Encodeurs

Relais de sécurité

Démarreurs et  
contacteurs

Boutons-poussoirs

Fusibles

Relais

Gestion de l’énergie

Éclairage à LED

Câbles électriques

Boîtiers

Transformateurs

IHM

Produits de barre bus 
flexible

Solutions clés en main 
livrées

Actionneurs

Douilles à billes

Vis à billes

Transferts à billes

Douilles graphite

Tables de  
positionnement

Rails profilés

Servo-systèmes

Arbres

Rails

Guides en V

Tables XY

GROUP

• Bishop-Wisecarver
• Bosch
• Diamond Case
• Duff-Norton

• IKO
• INA
• Jena Tec
• Lee Controls

• LM76
• NB
• Nook
• NSK

• PBC Linear
• Rockford Ball Screw
• Schneeberger
• SKF Motion Control

• Star Linear Systems
• Stelron
• THK
• Thomson

• Warner Linear

KB Electronics, Inc.

MARQUES

MOUVEMENT 
LINÉAIRE



DISPOSITIFS 
D’ÉTANCHÉITÉ

LUBRIFIANTS ET
PRODUITS 

CHIMIQUES

• Alemite
• Acumen
• Aervoe
• Bio-Circle
• CRC
• Devcon
• Dow Corning

• Fuchs
• Keystone
• Krylon
• Lincoln Industrial
• Loctite
• LPS
• Lubriplate

• Orapi
• Permatex
• Royal Purple
• Rust-Oleum
• Simatec
• Smart LUBE
• Smart NANO

• Sprayon
• Triple R
• UTA Cobra
• Vogel Lubrication
• Walter Surface
   Technology
• WD40

MARQUES

MARQUES

Adhésifs

Nettoyants

Dégraisseurs

Epoxies

Nettoyants pour 
les mains

Systèmes lubrifiants

Lubrifiants / Graisse

Micro Poly

Peintures

Mastics

Silicones

Solvants

Freins filets

Réparation de 
filetage

Accessoires

Produits Verts

Isolateurs

Joints mécaniques

Métrique

Joints en coupelle

Garniture tressée

Hydraulique

Essuie-glaces directionnels

Joints quadrilobes

Joints toriques

Bagues en V

Joints d’étanchéité 
à l’huile

Soufflets

Joints d’étanchéité 
à l’air

• AES Seals

• AR Thomson

• Chesterton

• CinchSeal

• Daemar

• Dichtomatik

• Eagle Burgmann

• Flow Serve

• Garlock

• JM Clipper

• NOK

• Parker

• RB Packing

• Robco

• SKF

• TCM

• Timken

• Transcom



3M
ABB 
ABUS Canada
AC Tech
Accuform
Accurate Bushing 
Company
Ace Controls
Acumen
Acushnet 
Aeroquip
Aervoe
Aervoe Industries, Inc.
AES Seals
Aetna
AirWay
Akron Gear
Alemite
All-Flow Pump
Alliance Mercantile Inc.
Allied Locke
Allied Witan
Alpha Fittings
Alte-Rego
Altra Industrial Motion
Alumi-Tec
American Air Filters
American AutoGard
American Sleeve  
   Bearing
Ameridrives
AMI
Anchor Conveyor
Anchor Flange
Andantex 
Apex Tool Group
Apollo Valves
AR Thomson
Argo-Hytos
Armoloy 
ARO
Arrow Dryers
Asco Valve
Ashworth Brothers
AST Bearings
Atra-Flex 
Auburn
Aurora 
AutoGard
Aventics
Balcrank
Baldor
Ball & Roller Bearing
Bando 
Banvil 2000
Barco
Barden
Bayside
BE Pressure Supply
Behringer
Belt Corp.
Belt Service
Ben-Mor
Berliss  
Bessey Tools
BI-TORQ
Bijur
Bimba
Bio-Circle
Bishop-Wisecarver
Bluewater
Bob Dale Gloves &  
   Imports
Bosch
Boston Gear
Bower
Braber Equipment Ltd.
Brand Hydraulics
Brecoflex

Brennan
Brewer
Browning
Bryant 
Buchanan Rubber
Cambelt
Cambridge Engineered  
   Solutions
Camfil Farr
Can-Ross Environmental
Canadian Technical Tape
Carlislie
Carlo Gavazzi
Carlson  
Casters in Motion
CDC Pneumatics
CEJN
Chantland
Chemtex
Chesterton
Cignys
CinchSeal
Clarkson-Osborn
Clearstream Filters
Cleveland Gear
Climax
Climax Metal
Clipper
Coffing Hoists
Coilhose Pneumatics
Connect Conveyor Belts
Consolidated Wire
Contiental Hydraulics
Continental Contitech
Continential Conveyor
Conveyors Inc.
Cooper Bearings
Coxreels
Craft Bearing
CRC Canada Inc.
Crispo Canada Inc.
Cunningham
Curtis Universal 
Daemar
Dafco
Dalton Gear 
Daman
DAP Canada
David Round
Delroyd 
Delta Power
Dentec Safety Specialists
Depco Pump
Des Case
Deublin
Devcon
Diamond Case
Dichtomatik
Dings
Dist Eugene Gagnon
Dixon
Docap Distribution Inc.
Dodge
Donaldson
Dormer Pramet
Dorris 
Douglas 
Dow Corning
Drillco Cutting Tools
Drives 
Duff-Norton
Dura Vent
Dwyer Instruments
Dynaline Industries Inc.
Dynamic Safety
E.I. du Pont Canada
Eagle Belting 
Eagle Burgmann
Eaton

EiKO Global LLC
Electra-Gear
Electroid
Emerson
Encoder
Enduraveyor
Energizer
Energy Focus
Enerpac
Enerpac 
Ericson
Ermanco
Europower
Exair
Fab-Tex
Fabco Air
FAG 
Fairview Fittings 
Falk 
Federal Hose
Felton Brushes
Fenner Drives
Festo
Filtration Group
Fincor
Fittings Unlimited
Flairline
Flender
Flexaust
Flexco
Flexible Steel Lacing
Flow Ezy
Flow Serve
Foote Jones 
Formsprag
Frantz
Frost
Fuchs
FYH
Garant
Garlock
Gates
Gemini
Gems
General Bearing
Georgia Hydraulic
Gits
GMN
Goodman
Graco
Grant Gear 
Gray Tools Canada Inc.
Graymills Pumps
Greenfield Industries Inc.
Groupe BBH Inc.
Grove Gear
Gusher
Habasit
Haewa
Hardy
HBD Thermoid
Heim
Henkel
Heypac
Hi-Lo 
Hilliard 
Hitachi Koki Canada
Holo-Krome
Honeywell Safety
Honor Pumps
Hose Master
Hose Technology
Hub City
Hytrol
I.R.P. Industrial Rubber   
   Limited
Igus
IKO
IMI Precision 

Engineering
Impacto Protective  
Products
INA
Infasco
Ingersoll Rand
International Fluid  
Power
Interoll
Intralox
IRWIN Tools
Iso Tek
Isostatic
ITM Instruments Inc. 
Itoh-Denki
ITW Permatex - LPS
iwis
Janatics
Jason 
Jayco
Jefferson Valve
Jena Tec
Jervis B. Webb 
JM Clipper
JPW Industries, Inc.
KAR Industrial
Kaydon
KB Electronics Inc
Kebco
Keystone
Klein
Klingspor Abrasive Tech.
Koch Air Filters
KOFAB
Kop-Flex
Koyo
Krylon Products Group
Kuny’s Leather
Kuriyama
L.S. Starrett Company
La-Co Industries/Markal
La-Man
Lafert
Lake Monitors
Lakeland Protective 
Wear
Lakos
Lee Controls
Leeson
Legris
Lenze
Lincoln
Lincoln Industrial
Link Belt
Little Giant Pump
Littlefuse
LM76
Loctite
Louisville Ladder Corp.
Lovejoy 
LPS
LubeSite
Lubriplate
Lumsden Wire Belting
M.K. Morse Company
Mac Valve
Maddocks
Magnadrive
Magnaloy
Mahle
Makita Canada
Marbett
Marland 
Marsh Bellofram
Martin Engineering
Martin Sprocket  and  
   Gear
Maryland Wire Belt
Mascoutech Inc.

Master Pneumatic
MasterDrives
Maurey
Maxi-Lift 
Mayr 
McGill 
Mechanix Wear
Mectrol
Megapro
Memolub
MeshWear Technologies
METSO
Midwest Flexible Hose
Miether 
Miller
Minet Lacing
Miniature Precision 
Mitrpak
Mitutoyo
MK Metals
Moline Bearing
Morse
Movex
Nachi 
National Hose &   
   Equipment
NB
New Age
Nexen
Nice
Nilos
NOK
Nook
Nord Gear  
Nordex 
Norman
Northern Servo
Northman
Noshok
NRP-JONES
NSK
NTN
Numatics
Nuttall Gear 
Nycoil
Ogden Hydraulics
Oiles America 
Omni Metalcraft
Optibelt 
Orapi
Osborn
Pacific Bearing
Paragon
Parker
PBC Linear
PCI
Pearl Abrasive Company
Peer Bearing Company
Pennisular Cylinders
Permatex
PHD Actuators
Power Track
Power-Pack Conveyor 
Precision Brand Products
Precision Pulley (PPI)
Proco
PT International
Pyramex
QM Bearings
Quadrant
Quick Cable Canada 
Ltd.
Ralphs - Pugh 
Ramsey Products
Randall 
Rapistan 
Rayovac Canada
RB Packing
RBC 

Rectus Couplings
Reelcraft Industries Inc.
Regal - Beloit
Rego
Renold Canada
Resistoflex
Reuland Electric
Rexnord
Rexroth
RHP
Ringfeder
Robco
Robert Bosch 
Rockford Ball Screw
Rockford Linear
Rod Ends
Rollway 
Ronco
Rotherm
Rotor Clip
Royal Purple
RPI
Ruland
Rust-Oleum
Saginaw Controls
Saint-Gobain Abrasives
Salem Republic
Schaeffler Group
Scheerer
Schneeberger
Seal Fast
SealMaster
Sequia Maxco
SEW/Eurodrive
Shawndra
Sia Abrasifs J.J.S. Inc.
Siemens
Sier-Bath
Simatec
Simpson Strong-Tie
SKF
Smart LUBE
Smart NANO
SMC
Smith Bearing
Snap-on Industrial 
Brands
Sola HD
Solus
Sparks Filters
Speed Selector
SpilKleen
Spir Star
Split Ball Bearing
Sprayon
Springville
SPX Flow
SST 
Stabila Inc.
Stafford
Standard Filter
Standard Locknut
Stanley 
Star Linear Systems
Stearns
Stelron
Stephens - Adamson
Sterling Electric
Stober
Stock Drive Products
Sumitomo
Sun Hydraulics
Super Swivels
Superior Glove Works
SureWerx
Syntron
System - Plast
System Components
T.S. Simms & Co. 

Limited
Tapco
Task Tools & Abrasives
TB Woods
Techspan Industries Inc.
Teco Westinghouse
Teleflex
Teqcom
Textron Cone Drive
The Innovak Group Inc.
Thermal Transfer
THK
Thomson
Timken
Titan
Titeflex
Tomco
Tompkins Canada
Topring
Torrington 
Transcom
Trico
Triple R
Triumph Twist Drill
Tsubaki
Tubar Eureka Industrial  
   Group
Tyco
Tygon Tubing
U.S. Electric  Motors  
   (Nidec)
Unaflex
UNI chains 
United Abrasives - SAIT
UTA Cobra
Vaccon
Valu Guide
Van der Graff
Van Gorp
Vanguard Steel
Vescor
Vi-Cas
VIBCO
Vogel Lubrication
VSM Abrasives Canada
Waldes Truarc
Waldron
Walter Surface   
   Technology
Warner Eletctric
Warner Linear
Warren Alloyt
Wasip 
Watson Gloves
WD40
Weatherhead
Webster Industries
WEG
Wera Tools Inc.
Western Fluidyne
Whittet-Higgins
Wieland
Wiha Tools Canada
Wilke Brothers
Wilkerson
Winsmith
Wire Belt Company
Wire Mesh Belt
WIX
WM Berg
World Kitchen (OLFA)
Worldwide Electric
Yates
Yuken
Zebra Skimmers
Zero-Max
ZSI



BDI
ONLINE

Visitez BDIExpress.com pour une mine d’informations, de solutions et des millions de produits qui peuvent vous aider 
dans vos activités quotidiennes.

BDIExpress.com offre un emplacement centralisé pour la recherche de produits, la passation et le suivi des 
commandes, la gestion des comptes, des solutions industrielles, des articles d’études de cas (Base de Connaissances 
BDI), les brochures BDI, les sites des succursales BDI et les services BDI.



BDI est un distributeur d’une gamme complète de roulements, transmission d’énergie 
mécanique et électrique, énergie hydraulique, dispositifs d’étanchéité / soutènement 

/ verrouillage, tuyaux et raccords industriels, courroies transporteuses, produits de 
mouvement linéaire et industriels généraux.

Nos succursales se trouvent aux États-Unis, au Canada, au Mexique, en Europe et en 
Asie.

Pour plus d’informations sur les capacités de BDI, n’hésitez pas à nous contacter.

EN TANT QUE DISTRIBUTEUR AGRÉÉ, NOUS NE REPRÉSENTONS PAS TOUTES LES GAMMES 
ILLUSTRÉES DANS TOUTES LES SUCCURSALES. VEUILLEZ CONTACTER VOTRE SUCCURSALE LOCALE 

POUR DES INFORMATIONS SUR UNE GAMME SPÉCIFIQUE.

La réussite facilitée

étiquette de succursale ici

RÉPARATIONS AUTOMATISATIONSYSTÈMES DE 
FILTRATION

SYSTÈMES DE 
LUBRIFICATION

LOGISTIQUE DE LA 
CHAÎNE  

D’APPROVISIONNEMENT

SURVEILLANCE 
DE L’ÉTAT

Plus que des produits MRO

BDIExpress.com
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